Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Парадигмальный Совет
Протокол от 01.02.2024
  Утверждено ИВАС Мория 04022024.
Глава Совета Парадигмы ИВДИВО Бурятия Маншеева Т

Присутствовали: 11 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Кузнецова Екатерина
2. Дашанимаева Туяна
3. Янькова Юлия
4. Воробьева Ирина
5. Серегина Ольга
6. Азаргаева Эльвира
7. Маншеева Татьяна
8. Азаргаев Карл (онлайн)
9. Кузнецов Антон (онлайн)
10. Сидорова Людмила (онлайн)
11. Мункуева Сэсэг (онлайн)

Состоялись:
1. Стандартное возжигание и вхождение. Переход в зал ИВДИВО 960 архетипа огня-материи ИВДИВО, взаимодействие с ИВАС Кут Хуми Фаинь, поздравление с праздником ИВДИВО, стяжание Синтеза, Ивдивности, Огня, Условий и Плана Синтеза Парадигмального Совета Подразделения ИВДИВО Бурятия.
2. Выход в здание Подразделения ИВДИВО Бурятия в 960 архетип ОМ ИВДИВО, командное взаимодействие с ИВО, АС Эмиль Яна, АС Мория.
3. Командный переход на 446 этаж, в зал Парадигмального Совета ИВО АС Мории. Разбор тематики Синтез-Философия Метагалактики. Где и как, через что идёт связь Человека и Метагалактики? Человек — это многочастное существо, интегрирован в Метагалактику 64 видами материи. Каждая часть организована и имеет свой вид материи. У нас 64 кодона генетики, каждый кодон-1 вид материи. При активной работе генов кодоны притягивают магнитят вид материи, определённый архетип. Развитие в космической среде Метагалактики; 8-ю внутренними (началами) материи от Огня до Поля, 8-ю внешними (основы) материи от Времени до Вещества.
4. [bookmark: _GoBack]Разбор темы ракурсом-Мероощущение. Процесс микро-макро. Мы организованы Метагалактикой настолько, насколько внутренне Метагалактика нами организована и выражена. Чем насыщеннее внутренняя среда, чем тоньше ощущаем внешнее пространство. Утончённость проявляется с набором огне-духо-свето-энерго веществ, срабатывает днк, гены. Смена ДНК- освоение большего количества видов материи. Развитие потенциала даёт потенциал будущим поколениям.
5. Человек — это Учение Синтеза, вхождение в постоянный процесс перехода в новое синтезированием во внутренней организации. Синтез Философией познаём, изучаем, расширяем, масштабируем образ Метагалактики. 16 эволюций -развитие жизни эволюционно, 16-антропностей- развитие синтезом Метагалактики антропно. Человек-как центровка. Внутренне-Огонь, внешне-материя, преображённая им.
6. 16-рицей Парадигмы каждого складываются те Стандарты иерархизирования, оперирования синтезом на данный момент подготовки. Первый инструмент Философа — это вопрос.
7. Абсолют ИВО, Абсолют Фа, капли Абсолютного Огня дают объём освоения Метагалактик. Разработка столпа 8-ричного Совершенного Сердца, Монада, Абсолют ИВО- базовая организация трёх процессов начала освоения Метагалактики.
8. Стяжание, воспитание трёх видов тел в Метагалактиках и Октавах — это освоение их ракурсом Огня, Духа, Света с фиксацией Энергии на физическое тело.

Решения:
1. Конкретные цели, задачи на Парадигмальный Совет ИВО, детальный План Синтеза с определением темы следующего Совета. Подготовка по теме: кто такой Человек? Каждый ДП, развёртывает тему позицией своего взгляда на эту тему, любым ракурсом.
2. Цикл обучений, подготовок в течение месяца у АС Мории. Чтение книг Парадигм.

Ключевые слова
Синтез-философия Метагалактики, Человек, виды материи.

 Составила: Аватаресса ИВО ОМП ИВДИВО-АСФ ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми Глава Парадигмального Совета Маншеева Татьяна.